
UCHWAŁA NR XXI/168/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nieudzielenia Wójtowi Gminy Żelazków wotum zaufania 

Na podstawie  art. 28 aa ust. 9 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się nie udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXI/168/2020
Rady Gminy Żelazków
z dnia 28.08.2020 r.

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z
2020 r. poz.713 ),Wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie Gminy raport o stanie gminy,
który obejmuje podsumowanie działalności Wójta w roku poprzednim , w szczególności realizację
polityk , programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego.

Wójt Gminy Żelazków przedstawił dnia 21 maja 2020 r. Radzie Gminy Żelazków raport o
stanie gminy.

Rada Gminy nie udzieliła wotum zaufania Wójtowi Gminy Żelazków.
W głosowaniu w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Żelazków wotum zaufania , nie uzyskano
bowiem bezwględnej większości ustawowego składu rady. W konsekwencji znalazł zastosowanie
przepis art. 28aa ust. 9 zdanie trzecie u.s.g. stanowiący , że niepodjęcie uchwały o udzieleniu
Wójtowi wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu Wójtowi wotum
zaufania.

Mając powyższe na uwadze , podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.




